920701

- DALEN

TRANSPORTBAND
med hydraulisk drift

fra fabrikknr. 48628

Type 1530-H

PRODUSENT:

LID JARNINDUSTRI A/S

5600 NORHEIMSUND TLF.-05 551177 R90-031


try022

try022


—

_/Leas,é.ec&md,rzedrc del /530-002

sk bkt skrac MExfh
3 stk [isemibler Mg
Gopeoniplafe_/530~00Y
ak} /530~003
bolet. shese /1eit* st boki skeue MAx2s
stk Ligemakte~ M8
23tk b-tdsbric HITRTIS “Misemather

Hedre def svast /53c-olo

Rt Lederal] /1S30 -009

Y5t lice mitler M

4 é-kﬂ;&r M 20 { } bl b-kb. sk M2

|
P N ‘ ' ’
\l
2l o
- R ) |

' /;‘;iﬂ“‘ O AN )
M 2kt b-b. sk MI0r25
)
Lederillesk, {530 0t5: ‘ Sohelt lang /530-080
A —_—— /5'30'05)' f ‘ oTelhocle bolt Ko5-003 A '
/ [20de & -ich ez 1825 Den, B : s Gofilht. Hososns
A 2.4k Lisemater _MID / 24tk Liggrner MID Rstk mifler M0
u 2s/k .f/n? /530 -007 25tk Stoppar 1530 <005

stk .ﬂ'[:rmm# Ko3-005

e emih 8
-kt skrie HEx 20

a

L, bkt skr Mb x /2 "isemitic r
25tk fotllager KoZ - of Sb'n'p¢l:'m‘ /S30-008 7530 - 230 Band h/mm/ériimgrar 3,/5m 5{n/rr/1r141/c

. 7 7
1 st Ralt 530-{55Hf b hjaL /530 -3%0 75 30 - 24 Yl5m — «——
Transporthand gvre del /53/=<r/oo
vee del , sve'st /530 - //0 F s . bkt miller M2

2 st, Stramim g slevie. /530 ~0bo

.+

Y \ Ystle Liscmitter M8
Ytk bkl slevic. MEx2o

U SRV

-

[

[5H Gimusikant /530 ~ 1B/

ls# Steopeeplite /530 =[bo

25tk §-tepskric MbxlZ */liscmatier

2l Foliajer P2oTE_ KoZ -off
' Kall ™ hstaksel /530 -Q55

Kenne forlen 3 gr, 1m /530 = 300

Sckskantskeic. MEx25

i semalicr



try022

try022

try022

try022


Pos. Delenr. Navn Antall
1530400 Hydraulisk drift
1 1252-287 Slange, 3/8"R, trykkside 1
2 G01-008 Overg.ans.nippel 3/8"R-1/2"R 2
3 F102-06045 Sekskt.skrue, M6x40 2
4 G50-006 Koparring 921-28x1l 4
5 HO02-031 Oljestromdeler 1/2"R 1
[ G01-012 Ansatsnippel 1/2"R 1
7 G12-001 Hurtigkopl. ISO 1/2" HAN 2
8 1530-403 Festeklemme, fordelerventil 2
9 F102-08025 Sekskt.skrue, M8x25 4
10 F402-08 Underl.skive 98,4 4
11 F302-08 Sekskantmutter M8 4
12 1530-402 "Festebrakett, fordelerventil 1
13 1252-289 Slange, 1/2"R, retur 1
14 F302-06 Sekskantmutter M8 4
15 G01-044 T-nippel utv.1/2"R 1
16 G12-002 Hurtigkopl. ISO 1/2" HO 2
17 F611-004 Reyrklammer-plastbakkar @30 1
18 F611-005 Reyrklammer-topplate for 930 1
19 F102-06060 Sekskt.skrue M6x60 2
20 1530-425 Verneboyle for hydr. motor 1
21 F179-06010 Gjengestift Inv. 6-kt, M6x10 2
22 1530-422 Festebrakett for motor 1
23 1530-421 Koplingshylse 1
24 F600-005 Passkile A 5x5x15, DIN 6885 2
25 HO1-007 Hydraulisk motor 1
26 F102-06012 Sekskt.skrue M6x12 3
27 G50-004 Koparring ©17-21 x1 2
28 G01-00S Ansatsnippel 3/8"R 2
29 1254-285 Slange, 3/8"R x3000 2


try022

try022

try022


